SHOQERIA "KAZAZI" shpk

—

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2,017 2,016
A TE ARDHURAT SKK 8
N |Shitet7 ot 708 T T <o il SRR R R OO 275,574,273 |
i) Shitje te prodhimit te vete 131,687,890 115,872,211
i Shitja e sherbime
(i) | Shitie mallra / 231,082,811 159,702,062
\ ura te ke . 9,7054 &
i Shitje nga AAM 833,333
ii Prodhimi | AAM (72) 8,872,079
(iii)  |Qira (7081) S -
A VE d DR e ,113 ] i
B SHPENZIMET
|1 |Ndryshimet ne inv | e produkt shem@) " T L] A
(i) Produkti | gatshem
i Materiale (247,076,367) (1 85,940,564)
(ii) Malira -
! . nzimet te Per. s T e (26,497658)] (21 0)
(i) )Pagat (22,705,792) (18,307,810)
(i) __|Sigurime shogerore (3,791,866) (3,057,400)
(i)  |Raporte
i : _ne Viere (zhvieresimi) dhe ST _ (21,580,036)] T {29,
() [Zhvieresimi
(i) |Amortizimi (21,580,036) (29,565,141)
IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
_8 |TOTALIT =NCIMEVE 1+2+3+4+5) i . _(264,331,387)
‘ JFITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kny esore(3-6) ' 11,242,886
& TEARDHURTAIDHE:SHEENZIME_: _FINANCIARE [ T -
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661 -
9 _|interesa te paguara dhe diferenca Kkursi negative (9,141,801)
10 |interesa te fituara dhe diferenca Kursi pozitive
11 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe (9,705,411) -
14 : VE pasEE - . E G ! | V@ ~! i R %} *;x%ﬂ G E".,nr o Bl M‘ L i .
13 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12)/kontabel 21,945,912 11,242,886
14 _[TATIMI FITIMI 15% 3,291,887 1,686,433
5 | FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 18,654,025 9,556,453
16_[Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal
7 [Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18_|[Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 21,945,912 11,242,886
19 [Tatim fitimi Fiskal 15% 3,291,887 1,686,433
20 [Tatim fitimi | Shtyre
21_|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) _18,654,025| 9,556,453
__|Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése Ty
P |Fitimi/Humbyja e vitit 18,654,025 9,556,453
T¢ ardhura té tiera gjithépérfshirése Pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t&é ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet &
> | Totaliite ardhurave t& tiera gjithéperfshirase pérvitin /> T8
> |Totaliité ardhurave gjithépérfshirsse peér vitin A/ \b \ -
> _|Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per- [ [NIPT: K7340880TE [ 18,654,025 9,556,453
IMP - EXP,



